
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” № 2 

тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg
ШЩШНЛУ-, АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУНГУРЛАРЕ

Съобщение

за публично заседание по отваряне на Плик “Предлагани ценови параметри”
на допуснатите оферти в „Публично състезание“ за възлагане на обществена поръчка с 
предмет:

„РЕМОНТ НА УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ“.

В изпълнение на разпоредбите на чл.57, ал.З от ППЗОП, уведомяваме всички 
заинтересовани лица, че на 01.04.2019г. /понеделник / в 09:30 часа в Зала, 
Общински съвет, находища се в административната сграда на Община 
Сунгурларе, ет. 1, ще се проведе публично заседание по отваряне на Плик 
“Предлагани ценови параметри” от офертите на допуснатите участници.

Заседанието по отварянето на ценовите оферти е публично и на него имат право 
да присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени представители, 
както и представители на средствата за масово осведомяване и други лица при спазване 
на установения режим за достъп до сградата, в която се извършва отварянето.

До оценка на ценовите предложения са допуснати офертите на следните 
участници:

ЕОферта с вх. № 26-00-59/11.02.2019 г., 09:49 ч.,
Подател на офертата: БГНОВА АД, гр. София;

2. Оферта, вх. № 26-00-60 от дата 11.02.2019 г., час : 11:49 часа,
Подател на офертата: „БУРГАСПЪТСТРОЙ“ АД, гр. Бургас;

3. Оферта, вх.№ 28-00-47 от дата 11.02.2019г., час: 11:52часа
Подател на офертата : ДЗЗД „БИЛДИНГ ГРУП“, гр. Смядово;

4. Оферта с вх. № 26-00-61, от дата 11.02.2019г., час : 14:47 часа,
Подател на офертата: „ТЕХНОСТРОЙ-ИНЖЕНЕРИНГ 99“ АД, гр. Ямбол;

5. Оферта с вх.№ 26-00-62, от дата 11.02.2019г., час: 15:27 часа;
Подател на офертата: „ПЪТСТРОЙ БУРГАС“ ЕООД, гр. Бургас;

6. Оферта с вх.№ 28-00-45, от дата 11.02.2019г., час: 15:30 часа,
ПодатеЛ на офертата : СД „ БЕРКО 90-БЕРКОВСКИ И СИЕ‘, гр. Сливен.

(] шИрина Ружева -  гл. експерт „Управление на Общински програми и
проекти”,лЛрздседател на комисия, съгл. Заповед № 154/12.02.2019 г. на Заместник - 
Кмета на Община Сунгурларе - Хатидже Георгиева, (съгласно Заповед № 
570/22.08.2016 г. на Кмета на Община Сунгурларе)

1

mailto:kmetsungurlare@abv.bg

